
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

    CITTÀ DI  POREČ – PARENZO 

                  Gradsko vijeće 

         Povjerenstvo za utvrđivanje 

            prijedloga za priznanja 

Klasa: 023-01/15-01/19 

Ur. broj: 2167/01-07-15-8 

Poreč-Parenzo,  08.04.2015. 

 

ZAPISNIK 

sa III. sjednice Povjerenstva za utvrđivanje prijedloga za priznanja Grada Poreča-Parenzo, 

održane 08.04.2015. godine u maloj vijećnici sjedišta Grada, u Poreču-Parenzo,  O.M. Tita 

5/1. 

Započeto u  13,00 sati. 

 

Prisutni članovi  Povjerenstva:                      

1. Adriano Jakus        3. Serđo Rakovac                                            

2. Dragan Brenko      4. Vlado Ćuš 

             

Odsutni  članovi  Povjerenstva: 1. Vera Štifanić  2. Miro Ttrippar 3. Dorina Buić 

                                                  

Zapisničar: Jelovac Božo 

 

Predsjednik Povjerenstva Adriano Jakus je predložio, a Povjerenstvo prihvatilo slijedeći 

 

DNEVNI RED 

Utvrđivanje prijedloga  za priznanje Grada Poreča-Parenzo - POVELJU "30 APRIL" u  2015. 

godini. 

 

Poverenstvo utvrđuje da je na temelju članka 7. Odluke o priznanjima Grada Poreča 

("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 1/01 i 2/03)  na svojoj sjednici održanoj 19.03.2015. 

godine  utvrdilo Javni poziv za predlaganje kandidata za priznanje Grada Poreča-Parenzo - 

POVELJU "30 APRIL" u 2015. godini, koji je  bio objavljen na internetskim stranicama i 

oglasnim pločama Grada Poreča-Parenzo, te putem sredstava javnog priopćavanja. 

Rok za dostavljanje prijedloga bio je do zaključno  03.04.2015. godine. 

 

Na objavljeni Javni poziv  pristigla su 3  pravovaljana prijedloga za 2 fizičke i 1 pravnu osobu 

i to: 

Red.br.  Kandidati Predlagatelji Datum 

prijedloga 

1. Graziano Musizza Udruga „Parenzana“ Poreč 02.04.2015. 

2. Jusuf Šehanović Lions Club Poreč  02.04.2015. 

3. Špina d.o.o. Poreč IDS DDI Gradska podružnica Poreč 03.04.2015. 

 



Nakon rasprave od strane svih prisutnih, iz razloga navedenih u prijedlozima za dodjelu 

priznanja,  Povjerenstvo je zauzelo sljedeći  

 

STAV 

 

          Predlaže se Gradskom vijeću da dobitnici priznanja Grada Poreča-Parenzo 

POVELJA "30 APRIL" u  2015. godini budu: 

1. Graziano Musizza i 

2. Špina d.o.o. Poreč 

sukladno prijedlogu Zaključka u prilogu ovog zapisnika. 

 

Završeno u 13,45 sati. 

 

Prilozi:  

1. Prijedlog Zaključka  

2. Prijedlozi x 2- kao u zapisniku  

 

 

 

                    Zapisničar 

                  Jelovac Božo 

 

Predsjednik Povjerenstva 

Adriano Jakus  

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradskom vijeću - ovdje 

2. Arhiva - ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

    CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

                  Gradsko vijeće 

Klasa: 023-01/15-01/19 

Ur. broj: 2167/01-07-15- 

Poreč-Parenzo      04. 2015. 

                        

 Na temelju Članka 6. Odluke o priznanjima Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada 

Poreča", broj 1/01 i 2/03) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo, (“Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo”, broj 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici 

održanoj           travnja 2015. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

o dodjeli  POVELJE "30 APRIL" u 2015. godini 

 

Članak 1. 

          Dobitnici priznanja Grada Poreča-Parenzo - POVELJA "30 APRIL" u 2015. godini su: 

1. Graziano Musizza i 

2. Špina d.o.o. Poreč 

           Uz Povelju se dodjeljuje i nagrada u obliku umjetničkog djela. 

 

Članak 2. 

           Povelja i nagrada iz prethodnog Članka ovog Zaključka uručit će se na svečanoj sjednici 

Gradskog vijeća povodom 30. travnja, Dana Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 3. 

            Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u“Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo. 

            

 

                                                                                                        Predsjednik 

                                                                                                    Gradskog vijeća 

                                                                                                      Adriano Jakus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 



Obrazloženje prijedloga 

za dodjelu priznanja Grada Poreča-Parenzo –POVELJE „30 APRIL“ u 2015. godini  

trgovačkom društvu ŠPINA d.o.o. Poreč 

 

           ŠPINA trgovina i građevinarstvo d.o.o., OIB 74884350149, sa sjedištem u Poreču, M. 

Vlašića 43/A djeluje na hrvatskom tržištu od 1990 god i jedna je od vodećih hrvatskih trvtki u 

opremenju interijera. 

           Danas , nakon 25 godina poslovanja zapošlljava gotovo 100-tinjak ljudi na šest 

lokacija diljem Hrvatske. 

           Ukupni prihodi tvrtke premašuju 100 000 000 kuna. 

           Zahvaljujući kontinuiranom ulaganju u razvoj djelatnika i asortimana, tvrtka ŠPINA 

d.o.o. je izrasla u tržišnog lidera u domeni opremanja interijera. Pouzdanog partnera u ŠPINI 

d.o.o. pronašli su brojni kupci i veliki investitori iz zemlje i inozemstva te arhitekti o čemu 

govori niz referenci na području cijele Hrvatske. 

            Prodajom vrhunske keramike, kupaonskog namještaja i sanitarija tvrtka prati svjetske 

trendove u opremanju interijera nudeći inovativna riješenja. 

            Razvoj ŠPINE d.o.o. ide u pravcu razvoja usluga prema kupcima i to kroz 

kontinuirano educiranje djelatnika, razvoj prodajnih usluga i asortimana proizvoda pri čemu 

je kvaliteta i elegancija nit vodilja. 

            Tvrtka ŠPINA d.o.o. ističe svoju filozofiju poslovanja i kroz angažman u lokalnoj 

zajednici kroz kulturu, sport i socijalnu osjetljivost prema onima kojima je pomoć 

najpotrebnija. 

             Zbog svega navedenog, uvjereni smo da ća nagrada doći u prave ruke ljudi koji 

svojim entuzijazmom, neumornim radom i djelovanjem dostojno promiču ime Grada Poreča - 

Parenzo u Hrvatskoj i inozemstvu. 

 

 

 

Poreč-Parenzo, 01.04.2015.                                                            IDS –DDI 

                                                                                              Gradska podružnica Poreč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 

 

 



 
 

 



 


